ชุมชน” คลิก Register เพ่ือลงทะเบียนสมาชิก จากนั้นคลิกที่ Online submissions  

-  วารสารที ่ผ ่านการพิจารณาจาก peer review ต้องเสียค่าใช ้จ ่ายเพื ่อการตีพิมพ์  ดังนี้ 
             1) บทความที่ผู้แต่งเป็นบุคลากรภายใน หรือนักศึกษา ของวิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธร 
จังหวัดขอนแก่น ค่าธรรมเนียม 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

2) บทความที่ผู้แต่งเป็นบุคคลภายนอกวิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธร จังหวัดขอนแก่น  
โดยพิจารณาจากชื่อแรก หรือ Corresponding Author ของบทความ ค่าธรรมเนียม 3,500 บาท  
(สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

http://liblog.dpu.ac.th/analyresource/wpcontent/uploads/2010/06/reference08.pdf

การติดต่อบรรณาธิการวารสารวิทยาศาสตร์สุขภาพและการสาธารณสุขชุมชน  
ส่งถึง บรรณาธิการ วารสารวิทยาศาสตร์สุขภาพและการสาธารณสุขชุมชน วิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธร